Página                  SOSSEGO/PB  –  18  DE MARÇO DE 2022           |             ANO – XXI       |      EDIÇÃO Nº 936

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (83)3643  1066 / e-mails pmsossego@hotmail.com  /  pms.sad@sossego.pb.gov.br  /  site www.sossego.pb.gov.br

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO,
SEM CONDUTOR, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE
LOCOMOÇÃO DO EXECUTIVO MUNICIPAL, CONFORME DISPOSIÇÕES
DO TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00004/2021.
VIGÊNCIA: 31/12/2022.
ASSINATURA: 17/03/2022.
VALOR: 74.575,00
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO e: HC
LOCAÇÃO DE VEICULOS –ME.

mailto:pmsossego@hotmail.com
mailto:pms.sad@sossego.pb.gov.br
http://www.sossego.pb.gov.br/